Протокол № 3
заседания педагогического совета МОУ СОШ № 141
Дата проведения собрания    24.12.2004 г.
Присутствовали:    38 человек
Повестка дня:

Создание детской общественной организации.
Выборы руководителя детской общественной организации.
Заслушали:

Белоусову Г.К., директора школы, о создании в школе детской общественной организации «Бриз».
Фаизову Ф.С., заместителя директора по национальным вопросам, с предложением  выбрать руководителем детской общественной организации «Бриз» Талманову Елену Валериановну, заместителя директора по воспитательной работе.

Решение:

1. Создать в школе детскую общественную организацию «Бриз».

2. Назначить руководителем детской общественной организации «Бриз» Талманову Елену Валериановну, заместителя директора по воспитательной работе.

Итоги голосования по решению собрания:

За – 38 человек

Против – 0 человек

Воздержались – 0 человек

Секретарь:_________________/ Низамутдинова И.В./